
J RADA GMINY SOMONINO
. 83-314 SOMONINO

ul. Ceynowy 21
Załącznik do protokołu
Sesji Rady Gminy Somoruno
z dnia 24 ...02 .•....2003r.

Uchwała Nr .Xt.~71.9.~••••••••
Rady Gminy Somonino
z dnia .f.1•.•~f.:.••••••••••2003r.

w sprawie zorganizowania i prowadzenia środowiskowego domu samopomocy
i mieszkań chronionych.

Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr ,214,
poz. 1806/ iNa podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

~ gminnym /Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. art. lO ust. l pkt 1 i ust.2 pkt la
ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej /Dz. U. z 1998r. Nr 64; poz.414,
Nr 106, poz.668, Nr 117, poz.756, Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999r. Nr 20, poz.l70, Nr 79,
poz.885, Nr 90, poz. 1001, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz.238, z 2001r. Nr 72, poz.748,
Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 973, Nr 111, poz. 1194, Nr 122, poz. 1349, Nr 154, poz.l792/
Rada Gminy Somonino

uchwala, co następuje :
§ 1

1. Postanawia się zorganizowac l prowadzić ośrodek wsparcia w postaci
środowiskowego domu samopomocy oraz mieszkania chronione jako
środowiskowe formy pomocy o zasięgu lokalnym.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 będą realizowane w stanowiącej własność
Gminy nieruchomości zabudowanej położonej w Rybakach po dokonaniu
niezbędnych adaptacji w przedmiotowym budynku.

§ 2
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy oraz mieszkań chronionych
stanowi zadanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, którego Kierownik
bezpośrednio nadzoruje i odpowiada za ich realizację.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

wała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


